
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
вул. Інститутська 11, Хмельницький-16,29016, тел.: (0382) 67-02-76, факс: (0382) 67-42-65 

E-mail: centr@khmnu.edu.ua, код ЄДРПОУ 02071234

НАКАЗ
Хмельницький № 

Про створення робочих комісій конкурсу СНР 
у номінації «Психологічні студії».

Відповідно до вимог «Положення про проведення Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт «Особистість - суспільство - війна: суспільно-політичні, 
психологічні, соціокультурні аспекти».

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад журі із захисту робіт у номінації «Психологічні студії» на 
підсумковій конференції (II етап II туру конкурсу):

Комар Т.В, професор кафедри психології та педагогіки Хмельницького національного 
університету - голова журі,

Варгата О.В., доцент кафедри психології та педагогіки Хмельницького національного 
університету,

Варіна Г.Б., старший викладач кафедри психології Мелітопольського державного 
педагогічного університету імені Богдана Хмельницького, ’

Галієва О.М., доцент кафедри спеціальної освіти та психології КЗВО «Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради,

Діхтяренко С Ю., доцент кафедри психології Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини,

Кулешова О.В., доцент кафедри психології та педагогіки Хмельницького національного 
університету,

Лещенко М.Є., старший викладач кафедри психології і креативних індустрій 
Національного університету «Чернігівська політехніка»,

Лупійко Л.В., доцент кафедри теоретичної та консультативної психології Українського 
державного університету імені Михайла Драгоманова,

Отравенко О.В., доцент кафедри теорії та методики фізичного виховання Державного 
закладу «Луганського національного університету імені Тараса Шевченка»,

Підбуцька Н.В., професор кафедри педагогіки та психології управління соціальними 
системами Національного технічного університету «Харківський політехнічний інститут»,

Руденок А.І., доцент кафедри психології та педагогіки Хмельницького національного 
університету,

Савчук Н А., доцент кафедри соціогуманітарних технологій Луцького національного 
технічного університету,

Фуштей О.В., доцент кафедри психології та соціальної роботи Вінницького державного 
педагогічного університету імені Михайла Коцюбинського.

. ХНУ. Зам. № 2/23, т. 1000,2023

mailto:centr@khmnu.edu.ua


2. Затвердити апеляційну комісію у складі:
Турбан В.В., завідувачка лабораторії загальної психології та історії психології імені 

В. А. Роменця Інституту психології імені Г. С. Костюка НАПН України - голова комісії,
Міхеєва Л.В., доцент кафедри психології та педагогіки Хмельницького національного 

університету,
Ігумнова О Б., доцент кафедри психології та педагогіки Хмельницького національного 

університету.

З. Завідувачці відділу канцелярії Любові Бондар забезпечити розміщення цього наказу 
в електронній мережі університету.

4. Контроль за виконанням наказу і дотриманням вимог «Положення про конкурс» 
покласти.на проректора з наукової роботи Олега Синюка.

Сергій МАТЮХ



ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:

Відповідальна за НДР студентів J Sbpj/ Людмила ТІМОФЄЄВА

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з HP Олег СИНЮК


